OROKORRA
POSTUA DENBORA DORTSALA
1 1:02:23 1
2 1:04:44 50
3 1:05:40 189
1 1:09:55 2
2 1:10:05 125
4 1:10:40 171
3 1:10:47 183
5 1:10:59 37
6 1:12:15 107
7 1:12:17 14
8 1:12:21 184
9 1:12:25 91
10 1:14:36 132
4 1:14:52 181
11 1:14:54 116
12 1:15:11 119
13 1:16:00 167
14 1:16:06 88
15 1:18:03 177
16 1:20:08 9
17 1:20:08 32
18 1:20:31 121
19 1:20:37 79
20 1:21:05 56
21 1:21:15 156
22 1:21:44 114

K

KRONOAK

kronoak.com

PARTIDEA

GIL, POL
LIRES, MANUEL
MUSTAFIC, ADNAN
SANCHEZ, CANDELA
RODRIGUEZ, LAURA
ETXEBERRIA, PABLO
ALONSO, ITXASO
ULAZIA, JON
EIZAGUIRRE, INIGO
URKOLA, ELUR
CHAMORRO, IKER
TREVINO, ENEKO
MATEOS, IOSEBA
VEGA, ANA
ZUBELDIA, RAFAEL
VAN, PABLO
RAMIREZ, JOSEBA
TELLEZ, FERNANDO
ECHARRI, JAVI
URANGA, ANTON
MANZANAS, GORKA
LOYOLA, RAFAEL
LOPEZ, LUIS MARIA
GUINEA, INAKI

ETXABE, ASIER

ERANA, OIER

DIF

0:02:21

0:03:17

0:07:32

0:07:42

0:08:17

0:08:24

0:08:36

0:09:52

0:09:54

0:09:58

0:10:02

0:12:13

0:12:29

0:12:31

0:12:48

0:13:37

0:13:43

0:15:40

0:17:45

0:17:45

0:18:08

0:18:14

0:18:42

0:18:52

0:19:21

~— ZARAUTZ - ZARAUTZ
= Itsas zeharkaldia
Travesia a nado

Open water swimming

2021

HERRIA
VALLIRANA

BARCELONA

ALCORCON
IGUALADA
AZPEITIA
BILBO
ZESTOA
ZARAUTZ
TOLOSA
BEASAIN
EIBAR
IBARRA
SAN SEBASTIAN
AZPEITIA
GETXO
DONOSTI
GETXO
DONOSTIA
BILBAO
BILBO
DONOSTIA
ERANDIO
URRETXU
ZARAUTZ

BERGARA

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA

SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAJVE



POSTUA

23

24

25

26

27

28

5

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

DENBORA

1:22:34

1:22:57

1:23:02

1:23:14

1:24:03

1:24:20

1:24:26

1:24:26

1:24:28

1:24:28

1:24:28

1:24:28

1:24:40

1:24:56

1:24:58

1:25:02

1:26:00

1:26:05

1:26:25

1:26:55

1:27:55

1:28:06

1:28:13

1:28:25

1:28:37

1:28:37

1:28:37

1:28:49

1:28:50

1:29:24

1:29:24

DORTSALA

28

75

20

38

60

54

63

155

152

71

76

169

158

57

123

101

149

203

52

17

151

31

133

188

118

115

109

74

178

105

PARTIDEA
AGIRRE, JON
ARRIETA, XUBAN

PEREZ, XABIER

HERNANDEZ, MANUEL ANGEL

AMENABAR, UNAI
RAMIREZ, ALEJANDRO
AMUNDARAIN, ERIKA
ARANGUREN, MANUEL
SALUENA, JOSE ANTONIO
ARREGI, ANDUTZ
POSTIGO, MARCO
MAZA, MIGUEL
GARMENDIA, IKER
ARREGUI, GORKA

OSA, MIKEL
GARMENDIA, BENAT
GIL, RAFAEL

SEGURA, ALBERTO
MUGURUZA, IGNACIO
GAMARRA, JORGE
LECUMBERRI, GORKA
UGARTE, INIGO
ALEGRIA, JULEN
ESTEBAN, ALVARO
OYARZABAL, IGOR
ESTEBAN, JOSE AGUSTIN
ARAKISTAIN, ION
ERKIZIA, KOLDO
EIZAGUIRRE, INIGO

RODRIGUEZ, IGOR

URRUTIA, ALAZNE

0 KRONOAK

kronoak.com

DIF

0:20:11

0:20:34

0:20:39

0:20:51

0:21:40

0:21:57

0:22:03

0:22:03

0:22:05

0:22:05

0:22:05

0:22:05

0:22:17

0:22:33

0:22:35

0:22:39

0:23:37

0:23:42

0:24:02

0:24:32

0:25:32

0:25:43

0:25:50

0:26:02

0:26:14

0:26:14

0:26:14

0:26:26

0:26:27

0:27:01

0:27:01

HERRIA
GETXO
ZARAUTZ
BARAKALDO
LODOSA
AZKOITIA
RIVAS VACIAMA
VILLABONA
GETARIA
ZARAGOZA
HERNANI
MADRID
RENTERIA
URRETXU
ZARAUTZ
ONDARRU
LAZKAO
LEGANES
BURLADA
IRUN
VALLADOLID
DONOSTI
ZARAUTZ
IRUNA

LAS ROZAS DE M

ZARAUTZ
GETARIA
ZARAUTZ
ZARAUTZ
ONDARROA

MARKINA-XEMEI

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA
SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAVE



POSTUA

52

7

53

8

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

9

67

68

69

10

70

71

72

73

74

75

11

76

77

DENBORA

1:29:33

1:29:35

1:29:46

1:29:55

1:29:55

1:29:58

1:29:58

1:30:06

1:30:14

1:31:21

1:31:35

1:31:48

1:31:59

1:32:02

1:32:47

1:33:07

1:33:10

1:33:12

1:33:13

1:33:13

1:33:15

1:33:15

1:33:21

1:33:24

1:33:27

1:33:27

1:33:57

1:33:59

1:34:08

1:34:12

1:34:21

DORTSALA

22

67

204

160

174

122

80

26

44

41

185

68

85

72

12

150

92

124

94

138

93

182

16

120

51

201

78

95

173

0 KRONOAK

kronoak.com

PARTIDEA

SARASUA, ALEXANDER

MARTINEZ, AZAHARA

BELMONTE TORRES, JOKIN

PEREZ, NAIARA

SALABERRIA, INAKI

RUBIO, MANUEL JORGE

MARTIN, DAVID
ALDAIA, URKO
SALABERRIA, ANDER
MONTOYA, JOXEAN
ALBERDI, XABIER
SANS, EDUARD
GUISASOLA, INIGO
JAUREGUI, KEPA
NIETO, MIKEL
FERNANDEZ, AITOR
ROCHAS, ANGEL
GONI, ARANTZAZU
EIGUREN, ASIER
ECHAVE, MIKEL
ITURRIAGA, AITOR
VIVANCO, KISTINE
DOMINIQUE, GORY
ELIZALDE, BITTOR
BLANQUEZ, JORGE
ETXANIZ, IKER
URIOS, XAVIER
PELEGRIN, DANIEL
AGORRETA, UXUE

OREJA, RAMON

AIZPURUA, IGOR

DIF

0:27:10

0:27:12

0:27:23

0:27:32

0:27:32

0:27:35

0:27:35

0:27:43

0:27:51

0:28:58

0:29:12

0:29:25

0:29:36

0:29:39

0:30:24

0:30:44

0:30:47

0:30:49

0:30:50

0:30:50

0:30:52

0:30:52

0:30:58

0:31:01

0:31:04

0:31:04

0:31:34

0:31:36

0:31:45

0:31:49

0:31:58

HERRIA
EIBAR

VALENCIA

AZPEITIA

ESKORIATZA

ZARAGOZA

CUARTE DE HUE

ZARAUTZ

EIBAR

TOLOSA

ZARAUTZ

REUS

PORTUGALETE

TOLOSA

ZARAUTZ

DONOSTIA

ZARAUTZ

SARRIGUREN

BILBO

VITORIA

DURANGO

DURANGO

BIARRITZ

ZUMAIA

DONOSTIA

DONOSTIA

BARCELONA

PAMPLONA

DONOSTIA - SAN

GETARIA

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA

SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAVE



POSTUA DENBORA DORTSALA PARTIDEA DIF HERRIA

78 1:34:25 106 MARTINEZ, JESUS 0:32:02 DONOSTIA
79 1:34:31 81 GABIOLA, BITTOR 0:32:08 LEKEITIO
80 1:35:07 136 REMACHA, ALEJANDRO 0:32:44 ZARAGOZA
81 1:35:28 83 ALONSO, GORKA 0:33:05 DONOSTIA
82 1:35:31 86 ISASTI, AITOR 0:33:08 ZARAUTZ
83 1:36:05 172 LARRUCEA, RAMON 0:33:42 BILBAO
84 1:37:30 154 VICENTE, GONZALO 0:35:07 SAN SEBASTIAN
85 1:37:37 29 JOSEPH, GRIBAUDO 0:35:14 BIARRITZ
86 1:38:31 168 AIZPURUA, INIGO 0:36:08 SAN SEBASTIAN
87 1:39:11 128 GIL, CARLOS 0:36:48 TUDELA
88 1:40:33 164 PUJANA, INIGO 0:38:10 BEASAIN
12 1:41:26 27 LOIDI, AMAIA 0:39:03 ANOETA
89 1:41:45 176 OLIDEN, JUAN MANUEL 0:39:22 DONOSTIA
90 1:41:45 127 IRAZUSTA, LIZAR 0:39:22 DONOSTIA
91 1:41:48 77 FERNANDEZ, ALVARO 0:39:25 LOGRONO
92 1:42:07 19 PI, JOSEP 0:39:44 GIRONA
93 1:42:11 15 EQUISOAIN, CHRISTIAN 0:39:48 HENDAYA
94 1:42:31 47 CRIADO, ALBERTO 0:40:08 MADRID
95 1:43:26 11 VILLAR, GONZALO 0:41:03 CARACAS
13 1:43:26 24 FERNANDEZ, RAQUEL 0:41:03 CARACAS
96 1:43:57 39 ARRARTE, JON 0:41:34 BILBAO
97 1:44:01 36 LARRANAGA, INAKI 0:41:38 ZARAUTZ
98 1:44:04 102 VINOLAS, JORDI 0:41:41 DONOSTIA
99 1:44:11 53 AGUIRRE, INAKI 0:41:48 ZARAUTZ
100 1:44:12 148 BARTOLOME, MIKEL 0:41:49 ANSOAIN
101 1:44:16 97 JIMENEZ, RUBEN 0:41:53 AZPEITIA
102 1:44:16 25 ARANBURU, XABIER 0:41:53 AZPEITIA
14 1:44:16 55 ALBERDI, NAGORE 0:41:53 AZPEITIA
103 1:44:21 61 EROSTARBE, INAKI 0:41:58 ZARAUTZ
104 1:44:25 103 UGARTE, RAMON 0:42:02 ZARAUTZ
105 1:44:37 3 EIGUREN, JON 0:42:14 LEKEITIO

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA
SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAVE

0 KRONOAK

kronoak.com



POSTUA

106

107

15

108

109

110

111

112

113

16

17

114

115

116

117

118

119

18

120

121

122

123

124

125

126

19

127

128

129

130

DENBORA

1:45:42

1:46:33

1:46:57

1:51:36

1:53:03

1:53:03

1:53:56

1:54:03

1:54:39

1:54:41

1:55:14

1:55:15

1:55:19

1:55:24

1:55:59

1:56:07

1:57:07

1:57:49

1:59:15

2:00:47

2:01:00

2:01:01

2:01:09

2:01:29

2:06:12

2:06:14

2:09:00

2:19:28

2:20:01

2:21:06

DORTSALA

73

129

23

70

161

137

134

135

146

112

69

59

140

10

163

202

45

49

139

34

96

200

147

144

30

179

13

40

42

PARTIDEA
FUENTES, ARMANDO
UNAMUNO, INIGO

GONZALEZ DE ALEDO, ROSARIO
PEREZ, JORGE
URIBE-ECHEVERRIA,, MIGUEL
RETY, FLAVIEN

SANSALONE, MARCO
ZUGAZAGASTI, XABIER
TABOADA, JUAN CARLOS
REKARTE, GARBINE

MARTIJA, NIEVES

ARGARATE, AITOR
GOROSTITZU, ANDER

GARCIA, ALFONSO

LOPEZ, TONI

DEL RIO MORENO, ALFONSO
GARCIA, PEDRO

URBIETA, ARANTXA

PEREZ, ALVARO

MINA, DIEGO

BATTANER, GONZALO
ZUBIZARRETA, JON
ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO
ALARCIA, OSCAR

ARRIAZU, VCTOR

VILLANUEVA, GURUTZE

RUIZ, JUAN MIGUEL

OLABARRI, JAVIER

MENA, ARTURO

SANTAMARIA, JORGE

0 KRONOAK

kronoak.com

DIF

0:43:19

0:44:10

0:44:34

0:49:13

0:50:40

0:50:40

0:51:33

0:51:40

0:52:16

0:52:18

0:52:51

0:52:52

0:52:56

0:53:01

0:53:36

0:53:44

0:54:44

0:55:26

0:56:52

0:58:24

0:58:37

0:58:38

0:58:46

0:59:06

1:03:49

1:03:51

1:06:37

1:17:05

1:17:38

1:18:43

HERRIA
SAN SEBASTIAN
ZARAUTZ
COLLADO MEDIA
ALPEDRETE
CALAHORRA
BAYONNE
BARCELONA
DONOSTIA
DONOSTIA
UNDIO

TOLOSA

BILBO

ZARAUTZ
LOGRONO

ZARAUTZ

VILLAMEDIANA
DONOSTIA
MADRID
ARANGUREN

BURGOS

MADRID
ARRASATE
ABLITAS

IRUNA PAMPLO
DERIO
MADRID
MADRID

LOGRONO

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA
SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAVE



